
UCHWAŁA NR XVII/276/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się  pierwszeństwo w nabyciu lokalu użytkowego nr 1 o pow. 15,00 m2 , stanowiącego własność 
Gminy Kluczbork, położonego w Kluczborku przy ul. Żeromskiego 4 na działce nr 98/28 na ark. m. 3 najemcy 
przedmiotowego lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

Id: 6684E549-216A-4796-A786-63C7E9294B50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 34 ust. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Miejska

może przyznać pierwszeństwo w nabyciu lokali ich najemcom.

Najemca lokalu użytkowego- garażu o pow. 15,00 m2 złożył wniosek o jego sprzedaż w trybie

bezprzetargowym. Umowa najmu zawarta jest z dniem 26.07.2000 r. na czas nieokreślony.

Garaż powyższy znajduje się w przyziemiu budynku wielomieszkaniowego położonego

w Kluczborku przy ul. Żeromskiego 4, w którym Gmina prowadzi sprzedaż lokali.

Mając powyższe na uwadze niniejszy projekt uchwały przedkładam do rozpatrzenia.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: 6684E549-216A-4796-A786-63C7E9294B50. Podpisany Strona 1




